
پرسپولیس بعد از بازی با هوادار تمرینات خود را تا روز دوشنبه این هفته تعطیل 

کرد و دور جدید تمرینات این تیم قرار است ساعت 15 این روز در زمین 

شماره 3 ورزشگاه آزادی برگزار شود. طبق برنامه قبلی قرار بود سرخپوشان 

در تعطیلات زمستانی اردوی 10 روزه‌ای را در کمپ اختصاصی باشگاه 

الوکره برگزار کنند که این اردو همان‌طور که چند روز پیش خبر دادیم لغو 

شد و تمرینات این تیم در تهران پیگیری خواهد شد. در این میان بازیکنان 

خارجی پرسپولیس که به تعطیلات رفته‌اند قرار است تا روز سه‌شنبه خودشان 

را به تهران برسانند. 

   استارت دوباره با باقری
کریم باقری همچنان تا زمانی که تکلیف سرمربیگری پرسپولیس مشخص 

نشده به‌عنوان سرمربی موقت، تمرینات این تیم را زیر نظر خواهد داشت. 

در همین راستا نیز سیسی، مربی بدنساز مراکشی پرسپولیس به خواسته باقری 

در جمع سرخپوشان مانده و در تعطیلات پیش‌رو تمرینات این تیم را در 

بخش بدنسازی زیر نظر خواهد گرفت. البته این موضوع برای زمانی است 

که خوان گاریدو هنوز به‌عنوان سرمربی تیم اتحاد لیبی معرفی نشده بود. با 

توجه به اینکه گاریدو اعتقاد ویژه‌ای به مربی بدنسار مراکشی دارد هیچ بعید 

نیست که از او بخواهد در لیبی هم در کنار او باشد. در این صورت سیسی 

باید با پرسپولیس برای جدایی به توافق برسد. به هر حال او خوب می‌داند 

هیچ بعید نیست با آمدن سرمربی جدید پرسپولیس مجبور به ترک این تیم 

شود و به این خاطر برای ماندن در ایران شاید ریسک نکند. البته اگر باقری 

سرمربی بماند بعید است مربی بدنساز مراکشی هم از پرسپولیس برود. 

   نقش خانبان در نتایج اخیر 

اگرچه بعد از رفتن گاریدو از پرسپولیس، باقری به‌عنوان سرمربی موقت این 

تیم انتخاب شد اما مهرداد خانبان نیز با مسئولیت بیشتر به کادرفنی برگشت. 

او نه‌تنها فقط به عنوان آنالیزور بلکه در سمت مربی به باقری کمک کرده و 

طراحی تمرینات را هم برعهده دارد. حتی تغییر تاکتیک سرخپوشان و بازگشت 

به فلسفه فوتبال مالکانه و بازیسازی از عقب زمین نیز با نظر خانبان در دو 

بازی اخیر سرخپوشان انجام گرفت. از آنجا که باقری هم ارتباط خوبی با 

این مربی دارد فضای کافی را در اختیارش قرار داده است. از سوی دیگر 

باقری همین رفتار را با سیدجلال حسینی دارد و در خیلی از موارد با او 

مشورت می‌کند. چه‌بسا اگر غیر از این بود یا هر مربی ایرانی دیگر به عنوان 

جانشین گاریدو معرفی می‌شد، بعید بود سیدجلال در کنارش بماند. به هر 

شکل این کار گروهی مربیان پرسپولیس تأثیر زیادی در بیرون آمدن این تیم 

از بحران و بازگشت برخی از بازیکنان این تیم از جمله علیپور و آل‌کثیر به 

روز‌های اوج داشت. 

   سردرگمی در باشگاه 

خیلی‌ها تصور می‌کردند هیئت‌مدیره پرسپولیس به اتفاق مدیرعامل این تیم 

روز پنجشنبه تشکیل جلسه داده و برای انتخاب سرمربی خارجی یا داخلی 

و یا اضافه کردن تمرین‌دهنده خارجی به کادرفنی سرخپوشان با حفظ مربیان 

فعلی به جمع‌بندی برسد که به علت سفر رضا درویش به کربلا این نشست 

 دو هفته 
ً
به روز‌های آتی موکول شد. به هر شکل سرخپوشان در فاصله تقریبا

مانده به سوپر‌جام هنوز نمی‌دانند تکلیف سرمربیگری تیم‌شان چه خواهد 

شد. همان طور که پیش از این در این مورد اشاره داشتیم، باشگاه پرسپولیس 

از طریق ایجنت‌های نزدیک به خود هم به دنبال سرمربی خارجی نامدار 

است و در عین حال به آن‌ها مأموریت داده که به دنبال یک تمرین‌دهنده 

خوب خارجی هم باشند تا اگر کریم باقری راضی شد او را در کنار این 

سرمربی به کار گیرند. 

   تلاش دوباره بازیکنان برای راضی کردن باقری

 به این نتیجه رسیده‌اند که اگر با باقری وارد بازی‌های 
ً
بازیکنان پرسپولیس اکثرا

نیم‌فصل دوم شوند خیلی بهتر خواهد بود تا اینکه سرمربی خارجی با تفکرات 

و خصوصیات جدید به پرسپولیس بیاید. اکثر سرخپوشان در چند ماه اخیر 

نتوانستند با خوان گاریدو خوب ارتباط بگیرند و یکی از عوامل اصلی عدم 

موفقیت این مربی در پرسپولیس همین مسئله بود. در همین راستا آن‌ها 

دوست ندارند این اتفاقات مجدد با مربی جدیدی تکرار شود. در روز‌های 

اخیر بزرگ‌تر‌های تیم پرسپولیس صحبت‌هایی با باقری برای ادامه کار در 

نقش سرمربی را داشتند که او حاضر به پذیرش دائمی این سمت نشد. با این 

حال با شروع دور جدید تمرینات که عصر روز دوشنبه این هفته خواهد بود، 

تعداد زیادی از سرخپوشان در نظر دارند در جلسه با باقری از او بخواهند 

که همچنان نفر اول کادرفنی باشد. مسئله‌ای که باشگاه پرسپولیس هم به 

شدت از آن استقبال خواهد کرد. 

   بادامکی سکوتش را می‌شکند؟ 

این روز‌ها نقش حسین بادامکی در باشگاه بسیار کمرنگ شده است و از قرار 

معلوم این موضوع خواسته یکی از هواداران خارج از ایران پرسپولیس بوده 

است. گویا این فرد که خودش مخالف شماره یک گاریدو بود، بادامکی را 

مقصر اصلی حضور این مربی در پرسپولیس می‌داند و از این رو خواسته که 

کادمی این باشگاه تا حد زیادی محدود  اختیارات معاون ورزشی و مدیر آ

شود. مسئله‌ای که دلخوری شدید بادامکی را به همراه داشته و چه‌بسا این 

مسئله باعث شود او سکوتش را شکسته و در مورد برخی مسائل افشاگری 

کند. در سوی دیگر، دوستان نزدیک هوادار خارج از کشور پرسپولیس در این 

تیم تلاش زیادی می‌کنند تا رضا شاهرودی جای بادامکی را در این باشگاه 

کادمی بگیرد. در همین راستا با خبر شدیم  در یکی از دو سمت معاونت یا آ

که بادامکی ممکن است با برکناری‌اش حرف‌های زیادی را مطرح کند و به 

این خاطر برکناری او با کندی رخ خواهد داد. 

   لیست مازاد چه نفراتی هستند؟ 

درویش از باقری و دستیارانش خواسته بازیکنانی که برای تقویت تیم 

مدنظرشان است یا نفراتی که باید جدا شوند را به آن‌ها اعلام کنند تا زودتر 

وارد فصل نقل و انتقالات شوند. در همین راستا باقری ابتدا خواهان کنار 

گذاشته شدن بازیکنانی مثل عرفان شیروانی و عرفان ملاپور از تمرینات تیمش 

شده است. بازیکنانی که مشخص نشد در تابستان چطور از پرسپولیس سر 

درآوردند و قرارداد‌های سنگین مالی با این باشگاه امضا کردند. اما مربیان 

پرسپولیس هنوز در مورد برخی نفرات تیم‌شان نیز به جمع‌بندی نرسیده‌اند. 

بازیکنانی مثل مسعود ریگی، فرشاد احمدزاده، سعید صادقی و لوکاس 

ژوائو. این بازیکنان پرسپولیس اگر مشتری داشته باشند باشگاه با نظر 

مربیانش حاضر است آن‌ها را بفروشد. از این رو باید دید در روز‌های آتی 

چه پیشنهادهایی برای این نفرات به باشگاه می‌رسد. ضمن اینکه مسئولان 

این باشگاه در نظر دارند تا برای معاوضه با بازیکنانی که مدنظرشان است 

این چند نفر را پیشنهاد دهند تا رقم کمتری برای رضایتنامه پرداخت کنند. 

تلاش دوباره و دسته‌جمعی بازیکنان برای راضی کردن باقری

4 بازیکن پرسپولیس در لیست فروش
 بادامکی در آستانه برکناری؟ 
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

 کاپیتان آبی‌ها بعد از ۲ رقمی ماندن رتبه تیم 
 به فرایند نقل‌وانتقالات و روند تعویض‌های 

مربی اعتراض تندی کرد

شورش علیه موسیمانه و سمیعی
برخی تصور می‌کردند بعد از سوت پایان بازی دیدار تیم‌های استقلال 
و سپاهان از هفته پایانی نیم‌فصل اول و درگیری لفظی روزبه چشمی با 
بختیاری‌زاده، مربی استقلالی‌ها سوژه اصلی خواهد شد، اما ماجرا فراتر 
از این صحبت‌ها بود. چشمی در میکسدزون، نه‌تنها عملکرد موسیمانه 
به‌عنوان سرمربی تیم، بلکه سیاست‌های مدیریتی باشگاه تحت هدایت 
سمیعی را زیر سؤال برد و انتقادات تندی را علیه آن‌ها مطرح کرد! کاپیتان 
دوم استقلالی‌ها در جریان لحظات حساس نیمه دوم بازی و زمانی که 
سرمربی این تیم قصد تعویض داشت به تصمیم او در همان لحظات 
انتقاداتی را مطرح کرده و به‌نوعی معتقد بود که در لحظات کلیدی بازی 
و درحالی‌که بازیکنی مانند ماشاریپوف به دلیل مصدومیت از زمین بازی 
خارج می‌شود، سرمربی نباید بازیکنان جوان و کم‌تجربه را به زمین بفرستد؛ 
چرا که این تیم بزرگ استقلال است و به‌خصوص در جریان دیداری مهم 
مثل مسابقه با سپاهان چنین تصمیماتی به قیمت ازدست‌رفتن امتیازات 
تمام می‌شود! او در مصاحبه بعد از بازی با زبان بی زبانی به این امر اشاره 
کرد که این تصمیم باعث ازدست‌رفتن پیروزی و ثبت یک نتیجه مساوی 
ناامیدکننده شده است. درنهایت نیز درحالی‌که برخی از رسانه‌ها براساس 
شواهد خود قصد داشتند این ماجرا را به درگیری چشمی با بختیاری‌زاده 
مرتبط بدانند اما گویا مربی ایرانی کادر استقلال که از علت اصلی دلخوری 
مدافع تیمش خبردار شده بود به سمت وی رفت تا از او بابت اتفاقات 
بازی دلجویی کند. نکته دیگر اینکه در میکسدزون چشمی خیلی نرم 
به سمیعی هم اشاره کرده و با بیان این جمله که »نمی‌توانم با این شرایط 
ادامه بدهم« به مدیرعامل تیمش این‌طور فهماند که نباید هر بازیکنی با 
هر سطحی برای استقلال جذب شود. درواقع اینجا استقلال است و 
هواداران انتظار کیفیت بالاتری دارند. این جملات به‌وضوح انتقاد مستقیم 
از سیاست‌های نقل و انتقالاتی باشگاه و عدم توانایی در جذب بازیکنان 
باکیفیت بوده و به نظر می‌رسید چشمی به اسامی که این روز‌ها در لیست 
خرید موسیمانه یا باشگاه حضور دارند انتقاد کرده باشد. البته مصاحبه 
روزبه چشمی بلافاصله با واکنش‌های متعددی در فضای رسانه‌ای و بین 
هواداران استقلال همراه شد. برخی هواداران از صداقت و شجاعت او در 
بیان مشکلات تیم حمایت کردند، اما عده‌ای دیگر معتقدند چنین انتقاداتی 
باید در جلسات داخلی مطرح شود نه در مصاحبه‌های عمومی، ضمن 

اینکه روزبه هم جایی نمی‌رود. 

شانس بیشتر فولاد برای جذب وینگر استقلال خوزستان

بیفوما منتظر پرسپولیس نمی‌ماند
باشگاه پرسپولیس اوایل هفته گذشته بود که برای جذب بیفوما وینگر 

کنگویی باشگاه استقلال خوزستان اقدام کرده و نشستی را برای با ایجنت 

این بازیکن برگزار کرد. در این نشست شرایط انتقال این بازیکن در نیم‌فصل 

مشخص شد و قرار شد تا پایان هفته همه چیز نهایی شود که این اتفاق رخ 

نداد. اما در آن‌سو یحیی گل‌محمدی که فردای بازی تیمش با استقلال 

خوزستان از نصیرزاده خواهان جذب بیفوما شد، قبل از بازی فولاد با 

ملوان با انتقاد از مدیرعامل باشگاهش مدعی شد او توان جذب بازیکنان 

مدنظرش را ندارد. برخی فکر کردند یحیی به هوای اینکه دوست دارد به 

پرسپولیس بیاید با نصیرزاده وارد جنگ شده است غافل از اینکه او ناراحت 

بود از اینکه بیفوما در حال انتقال به پرسپولیس است و باشگاهش تلاشی در 

این زمینه نکرده است. با توجه به این فعل و انفعالات باخبر شدیم نصیرزاده 

برای اینکه از انتقادات یحیی در امان باشد در تلاش برای نهایی کردن انتقال 

بیفوما به تیمش است. در این میان بیفوما تمایل دارد به پرسپولیس بیاید اما 

بعید است زیاد منتظر اقدام این باشگاه بماند. 

اخبار کوتاه

شنبه ۱۵ دی 1403 

شماره  43۲۱

با دمیده شدن سوت پایان بازی استقلال و سپاهان توسط بیژن حیدری 

نیم‌فصل نخست لیگ برتر به پایان رسید. درمجموع در 15 هفته گذشته 

تیم‌ها 227 گل از حریفان خود دریافت کرده‌اند که بیشترین سهم را در این 

آمار باشگاه هوادار با 23 گل خورده داشته و مستحکم‌ترین خط دفاعی از 

آن گل‌گهری‌ها با 6 گل خورده بوده است. در طول این مدت 28 سنگربان 

درون چهارچوب دروازه تیم‌های لیگ برتری ایستاده‌اند و گا‌ه رکورد‌های 

جالب و جذابی از خود به جا گذاشته‌اند. 

در بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر بیشترین کلین‌شیت به علیرضا بیرانوند 

و محمدرضا اخباری اختصاص دارد که 9 مرتبه دیدار‌ها را بدون گل 

خورده به پایان رسانده‌اند. همچنین رکورد کمترین گل خورده در میان 

دروازه‌بان‌هایی که در بیشتر از 50 درصد رقابت‌ها حاضر بوده‌اند توسط 

اخباری با آمار میانگین گل خورده 0.4 به ثبت رسیده است. البته نباید 

فراموش کرد تیم‌های تراکتور و گل‌گهر به دلیل خط دفاعی مستحکم‌شان 

 فشار زیادی توسط حریفان احساس نکرده‌اند و باید از دروازه‌بانی 
ً
معمولا

مثل لوان پولی که از دروازه نساجی محافظت کرده به دلیل میانگین 3.5 

مهار توپ در هر بازی تقدیر کرد. 

   بیشترین کلین‌شیت

براساس اطلاعات آماری بیرانوند و اخباری با 9 مرتبه بسته نگه داشتن دروازه 

خود مقابل حریفان در جدول کلین‌شیت صدرنشینند. دروازه‌بان فولاد و ذوب 

آهن یعنی اتکیر یوسوپوف و پارسا جعفری تا این مقطع فصل آمار 7 کلین‌شیت 

درون کارنامه‌شان درج شده است و سنگربان‌هایی همچون لوان پولی، ادسون 

ماردن، محمد خلیفه و احمد گوهری 6 مرتبه دروازه خود را بسته نگه داشته‌اند. 

در 5 رقابت باشگاه پرسپولیس دروازه الکسیس گندوز گشوده نشده و دستاورد 

سنگربان‌های نام‌آشنایی مثل پیام نیازمند و حسین حسینی اتمام 4 مسابقه بدون 

گل خورده بوده است. 

   بهترین میانگین گل خورده

شاید تعداد کلین‌شیت‌های بیرو و اخباری با هم برابر باشد اما میانگین گل‌های 

خورده‌شان متفاوت است. اخباری در 13 رقابت تیم گل‌گهر به میدان رفته و در 

این رقابت‌ها 5 گل از حریفان دریافت کرده و از او رکورد 0.4 گل خورده در 

هر بازی به جا مانده است. بیرانوند در تمام 1350 دقیقه بازی‌های تیمش از 

چهارچوب دروازه تبریزی‌ها محافظت کرده و با 7 گل خورده به آمار 0.5 گل 

خورده در هر بازی رسیده است. ذوب‌آهن با 12 گل خورده جزء خطوط دفاعی 

مستحکم لیگ برتر نیست اما سنگربان اصلی آن‌ها، یعنی پارسا جعفری موفق 

شده به پشتوانه حضور در 13 بازی و 7 گل خورده آمار 0.5 گل خورده در هر 

بازی را رقم بزند. 

واکنش‌ها و درخشش‌های پولی باعث شده از او آمار 15 بازی، 10 گل خورده و 

میانگین 0.7 گل خورده در هر رقابت به جا بماند و تیم نساجی علی‌رغم شروع 

بدش و تمام مشکلات در پایان نیم‌فصل اول به رتبه سیزدهم تکیه بزند. ماردن، 

گندوز، گوهری، جوادکیا و نیازمند جزء دروازه‌بان‌هایی هستند که تا این مقطع از 

 در هر بازی 0.8 گل خورده‌اند. سنگربان‌هایی مثل محمد خلیفه 
ً
فصل تقریبا

و اتکیر یوسوپوف نیز آمار میانگین 0.9 گل خورده در هر مسابقه را داشته‌اند. 

   بیشترین میانگین مهار توپ

خط دفاعی تیم نساجی در 15 هفته گذشته فشار‌های زیادی را تحمل کرده اما 

درخشش پولی باعث شده این تیم سیزدهم جدولی آمار گل‌های خورده‌اش با 

 بهتر و جذاب‌تر 
ً
بسیاری از تیم‌ها بالانشین و میانه جدولی برابری کند و حتی گا‌ها

 3.5 مهار توپ داشته و در 
ً
باشد. این سنگربان برزیلی 31 ساله در هر بازی تقریبا

این پارامتر بهترین دروازه‌بان فعلی لیگ است. گوهری و ماردن با 3.1 سیو توپ در 

هر بازی توانسته‌اند مانع گل خوردن بیشتر استقلال خوزستان و چادرملو شوند. 

حامد لک و حبیب فرعباسی در هر بازی میانگین 2.9 مهار توپ را داشته‌اند 

و دستاورد سنگربان‌های شناخته‌شده‌ای مثل نیازمند، حسینی، اخباری و گندوز 

آمار 2.4،2.4،2.1 و 1.9 سیو توپ در هر بازی بوده است. همچنین یکی از 

ضعیف‌ترین تعداد مهار توپ در هر 90 دقیقه به بیرانوند با 1.4 سیو اختصاص 

دارد که نشان می‌دهد تعداد کلین‌شیت‌های گلر شماره یک تیم ملی بیش از 

آنکه به واکنش‌های مناسب او مربوط باشد بیشتر مدیون سازماندهی دفاعی 

مستحکم شاگردان اسکوچیچ است که خیلی کم به حریفان فرصت عرض 

اندام و گلزنی می‌دهند. 

   بهترین درصد مهار توپ

در 15 هفته گذشته رقابت‌های لیگ، پولی 84.1 درصد توپ‌هایی که به سمت 

دروازه نساجی آمده است را مهار کرده البته او در این آیتم بهترین دروازه‌بان لیگ 

نیست. اخباری با اختلاف ناچیز نسبت به سنگربان برزیلی تیم قائمشهری 

موفق شده به آمار 84.4 درصد سیو برسد. جعفری نیز آمار جذاب 82.1 

درصد مهار توپ را به دست آورده است. از دیگر رکورد‌های خوب در این زمینه 

می‌توان به 78.4،78.4،77.3 و 76.3 درصد مهار توپ ماردن، گوهری، 

کیا و نیازمند اشاره کرد. همچنین دروازه‌بان سرخابی‌های پایتخت یعنی گندوز و 

حسینی با رکورد 69.7 و 68.8 درصد مهار توپ به تعطیلات زمستانی لیگ 

برتر رفته‌اند. واکنش‌های علیرضا بیرانوند نیز در 15 هفته گذشته باعث شده او به 

رکورد 72.4 درصدی برسد. 

بررسی آمار‌های دروازه‌بانان لیگ برتر در نیم‌فصل نخست

آمار ضعیف بیرو با وجود کلین‌شیت‌های زیاد
امید نظری‌گوهر
خبرنگار گروه ورزش
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360316۰۰۱۰۱۳۲۹۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای/خانم یاور کنجوری فرزند حشمت‌اله به‌ شماره شناسنامه ۱۴۴۶ به شماره ملی ۳۲۵۶۸۸۹۱۲۳ صادره از کرمانشاه 

مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به آدرس جاده سنندج کوچه باغ کسری روبه‌روی داروپخش به 

مساحت ۴۹۶.۵۸ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۶ فرعی از ۱۴۵ اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از 

مالک رسمی مشاعی آقای/ خانم نادعلی پیری سرخه لیژه به‌صورت مع‌الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 

عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ 			  تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ 

		                             سجاد مؤیدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شماره : ۴۵۷۳/م الف/۱۲ 

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی  آ

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تکلیف وضعيت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 

۲۰ / ۹ / ۱۳۹۰ و برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۲۴۵۷۷ مورخ ۱۵ / ۰۹ / ۱۴۰۳ هیات قانون تعيين 

تكليف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض 

متقاضی آقای/ خانم علی بایرامی فرزند محرم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 

به مساحت ۷۷ / ۱۸۰ متر مربع که مقدار ۳۲ سیر مشاع عرصه وقف می‌باشد به شماره پلاک ۲۱۰ 

فرعی از ۱۳ اصلی واقع در قریه مرزنده بخش ۱۱ خریداری شده از آقای/ خانم ابراهیم یحیی پور 

محرز گردیده است، لذا به‌موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتى اراضی و ساختمان‌های 

فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 

روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی‌که اشخاص 

گهی و در روستاها از  ذی‌نفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ

تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 

نمایند. معترض باید ظرف یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 

اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی‌که اعتراض در مهلت قانونی واصل 

نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۵ / ۱۰ / ۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۹ / ۱۰ / ۱۴۰۳ 

میم الف: ۱۸۵۸۷۳۹

عین‌اله تیموری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان


